Ny UNIONE DEI COMUNI COMPRENSORIO DI
i B P s NAXOS E TAORMINA

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DELL'UNIONE
N. 2 DEL 26.11.2020

Oggetto: GIUNTA DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL 26.11.2020.
NOMINA SOSTITUTO SEGRETARI 0 COM UNALE.

t
¢ M”(#

[Tl

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE DEI COMUNI

Premesso :

Che ¢ stato approvato il nuovo Statuto adottato dai Comuni facenti parte dell'Unione
dei Comuni Comprensorio di Naxos e Taormina : Giardini Naxos, Castelmola,
Gallodoro, Letojanni, Mongiuffi Melia e Taormina;

Rilevato che il Presidente dell'Unione intende convocare la Giunta in data 26.11.2020;
Vista la Determina del Presidente dell'Unione n.1 del 06.05.2019 avente come oggetto :
Nomina Segretario dell'Unione, Dott.ssa Roberta Freni;

Vista la comunicazione prodotta dal Segretario Comunale, Dott.ssa Roberta Freni, con
allegato certificato medico, assunta al protocollo dell'Unione al n. 3 13, in data
24.11.2020;

Preso atto dell'assenza del Segretario dell'Unione, Dott.ssa Roberta Freni;

Ritenuto di dover procedere alla nomina di un Segretario Comunale in occasione della
Giunta dell'Unione del 26.11.2020, come previsto dall'art..32 dello Statuto dell'Unione
dei Comuni Comprensorio di Naxos e Taormina; ;

Visto l'art.33, comma 4 dello Statuto;

Visto I'OO.EE.LL. Vigente in Sicilia;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono riportate e trascritte:

Di nominﬁire, in sostituzioné del Segretario dell'Unione dei Comtini Comprensorio 'di
Naxos e Taormina, Dott.ssa Roberta Freni, assente, quale Segretario sostituto in
occasione della Giunta dell'Unione di Giovedi 26 Novembre 2020, il Dott. Giuseppe
Piluso, Segretario Comunale del Comune di Castelmola;

Di specificare che tale incarico non comporta alcun onere a carico del bilancio
dell'Unione. PRSI

&

O oo,

"t

gorprangeris (4 Bazes @ Peormisa .‘/fﬁ"

Il PRESIDENTE
¥ (Dott. Qp:lénd/ Russg)
yd (/,// /

N

y
& o/
&



